POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerlmientos Judiclales

La Policia Nacional cde Cotombia inferma;
CQuie siendo tas 09:12:14 Pii horas dal 28/01/2024, el ciudadano identificado con:
Céduta de Ciudadania N* 1047268637
Apellidos v Nombres: BERRIO ISAZA MARYELY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en ¢l asticilo 248 de [a Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento da la Sentencia SU-458 det 21 de junio de 2012, proferida por {a Honorable Corde Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
parsonas gue no registran antecedentas v para quienes la alloridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena,

Esta consulla es valida siempre y cuando e ntimero de identilicacion y nombres, comrespondan con el documento de
identidad regisfrado y solo aplica para el lerntorio colombiano de acuerdo a 1o establecido en el ordenamiento

conslitucional.

Si tiene afguna duda con el resultado, consuite fas preguntas frecuentes ¢ acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional méas cercanas.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 40 01
(ENERAL DE LA NACION No. 240112599

Bogota DC, 28 de enearo del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cartifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilfdades
(SIR1), el{la) sefor(a) MARYELY BERRIO ISAZA identificado(a) con Cédula de ciudadanfa ndmero 1017258637:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene fas anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex setvidores piblicos y particulares que desemperien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para aceeder al sector piblico, en los términos qus
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o susciipcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/Awsw.procuraduria gov.colportalfantecedentes.html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Cizdadanc

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN 54 TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduiia.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogoi&a D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA;

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales ‘SIBOR', hoy domingo 28 de
enero de 2024, a las 21:14:02, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania:
No. ldentificacion 1017258637
Caodigo de Verificacion 101 72586372’2101 28211402

Esta Certificacion cs valida en todo el Territorio Nacmnal siempre y_ cuando el tipo: y numero consignados en ¢l

respectivo documento de identificacion, coincidan con. los aqm regtstrados

04, la firma mecdnica aqui

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolumén 220.del 5 de octulne de.::'
plastada tiene plena validez para todos los efectos legales Coihaan

EZID Lﬁ) ANO PUENTES
Contralor Defegade

Generd: WEB




